C.ANEPP.
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA
Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113

Cervignano, li 1 1 FEB. 2013

P ORIGINALE

Prot. n. 00062]

U.0. AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Convenzione per la promozione dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle
persone disabili residenti in comune non consorziato - Verzegnis - anno 2013

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la precedente Determina n. 14 del 15 gennaio 2013 con la quale ¢ stata approvato il
testo convenzionale per la promozione dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle persone disabili
residenti in comuni non consorziati appartenenti al territorio dell’Alto Friuli da sottoscrivere con il Comune
di Verzegnis;

CONSIDERATO che il Comune di Tolmezzo, capofila dell’Associazione Intercomunale Conca
Tolmezzina alla quale appartiene il Comune di Verzegnis, ha richiesto I’inserimento di un’integrazione
all’art. 2 del testo convenzionale di cui in premessa;

RICHIAMATA la deliberazione n. 02 del 28 gennaio 2013 con la quale il Consiglio di
Amministrazione ha approvato ’inserimento dell’integrazione richiesta dal Comune di Tolmezzo;

VISTO il testo della convenzione contenente 1’integrazione all’art. 2 come approvata dal Consiglio di
Amministrazione;

RITENUTO di approvare la convenzione nel testo allegato quale parte integrante e sostanziale alla
presente Determina;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la nuova formulazione della Convenzione fra il CAMPP e il Comune di
Verzegnis, avente ad oggetto la promozione dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle
persone disabili residenti in comuni non consorziati con durata 01/01/2013-31/12/2013, nel testo
allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente Determina.

2. DIPROVVEDERE alla pubblicazione del pre,s nite atto ai sensi della L.R. 21/2003 come modificata
dalla L.R. 26/2012. /

dott.ssa Lpred na/CECCOTTI



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determiniziﬁne viene affissa all’Albo dell’Ente per 7

giorni consecutivi da oggi 1 1 FEB- 201 fino al B. 2 13 inclusi.

L’IMPIEGATO ADDETTO

)jwﬁ»% v S o[i\/[ m

11FEB.2013

Cervignano del Friuli, 1i

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all 0 ﬁmale della presente determmi 181 Fe stata éiBTé all’Albo dell’Ente per 7

giorni consecutivi dal inclusi e che contro

la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce.

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili
dott. Italo Moro

19 FEB. 2013 A

Cervignano del Friuli, 1i

Pratica trattata da: Soraru Luisa — U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI



